“Construção do novo Prédio da Escola Municipal Professora Lúcia Helena 
Pinheiro do Couto”, no 2º Distrito de Santa Rita da Floresta. 

Parágrafo único - O Município está autorizado a realizar as alterações orçamentárias 

Art.3º- 

Art.4º- 

necessárias para custear uma contrapartida de R$ 107.183,03 (cento e sete mil, 

cento e oitenta e três reais e três centavos) prevista no Termo de Compromisso 
acima referenciado. 

Em decorrência dos artigos anteriores ficam alterados os quadros de 
detalhamento das despesas (QDD), aprovados para o presente Exercício 
Financeiro. 

Esta Lei entrará em vigor na data d